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Lëvizja VETËVENDOSJE!

LB - LËVIZJA PËR BASHKIM

SRPSKA LISTA

NISMA - NISMA PËR KOSOVËN

AKR - ALEANCA KOSOVA E RE

FJALA

LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVËS

AAK - ALEANCA PËR ARDHMËRINË E KOSOVËS

IQ INICIATIVA QYTETARE PËR DREJTËSI DHE UNITET

PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVËS

DERVISH ÇADRAKU

BEKRI GASHI

TRAJKO ŠARIĆ

BESNIK HOTI

BAJRAM MORINA

MUSA KRASNIQI

FEHMI CENA

FATMIR ISKA

MUNIB DURGUTI

QAZIM QESKA

ZGJEDHJET PËR KUVENDIN KOMUNAL 2017
2017IZBORI ZA SKUPŠTINU OPŠTINE

Shënjoni kandidatVETËM NJË
Označite kandidataSAMO JEDNOG

Shënjoni subjekt politik që nënkupton edhe votë për bartësin e listes së subjektit politikVETËM NJË

Označite politički subjekat koji podrazumeva i glas za nosioca liste političkog subjektaSAMO JEDAN

Rahovec

Orahovac
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